最高裁秘書第649号

令和2年3月9日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様 ，

蕊最高裁判所事務総長中村 ′

司法行政文書の開示についての通知書

令和元年12月9日付け（同月1 1日受付，第014539号）で申出のありま

した司法行政文書の開示について， 下記の情報を別紙のとおり提供することとしま

したので通知します。 ，

記

平成30年度（第72期）司法修習生考試委員会議事録（議事要旨）抜粋部分（

令和元年12月10日開催）

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

Ｉ

リ

イ

(別紙）

、

4受験回数制限について

(幹事）
{

今回の考試不合格によって，次回の考試が3回目の受験となる応試者が1人
、

いる旨を報告 ！

⑲

ｆ
ｌ

ノ

｝